EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 042/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADIR JOSÉ DA SILVA PACHECO 321.***.629-04 9.953.735-3 75639 SÃO MATEUS DO SUL
2 EDSON DE OLIVEIRA 943.***.609-25 13.777.827-0 112468 GUARANIAÇU
3 EDSON DE OLIVEIRA 943.***.609-25 13.777.841-6 112469 GUARANIAÇU
4 GREGÓRIO COMÉRCIO DE PETRÓLEO LTDA - ME 78.***.882/0001-51 13.697.268-5 112384 IGUARAÇU
5 GUILHERME FERREIRA SVARTZ 053.***.599-09 13.442.220-3 110980 LARANJEIRAS DO SUL
6 GUILHERME FERREIRA SVARTZ 053.***.599-09 13.442.225-4 110981 LARANJEIRAS DO SUL
7 GUILHERME FERREIRA SVARTZ 053.***.599-09 13.442.235-1 110982 LARANJEIRAS DO SUL
8 JAIR DEOLA 891.***.060-34 13.666.775-0 105977 REALEZA
9 JOSUEL DA SILVA MATOSO 042.***.969-13 13.701.626-5 109739 PARANAGUÁ
10 MARCELO BELLO 950.***.109-15 13.623.719-5 102859 RIO NEGRO
11 NARCISO DURAU 171.***.169-49 13.691.785-4 105219 BALSA NOVA
12 NARCISO DURAU 171.***.169-49 13.691.673-4 105220 BALSA NOVA
13 NARCISO DURAU 171.***.169-49 13.691.813-3 103651 BALSA NOVA

 14 RAQUEL ROSA RIBEIRO 356.***.288-80 13.958.463-5 112583 PARANAGUÁ
15 ROSINA CARDOZO ALVES 064.***.679-07 13.958.816-9 111040 PARANAGUÁ
16 WALLARSON RAMOS SANT’ANA DA LUZ 090.***.279-27 13.317.988-7 104122 CURITIBA

Curitiba, 12 de abril de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI